



Kauniainen Kv & Kh Grankulla Stf & Sts	
Saap. Anl.	25 -11- 2024
DNo 598/00.04.03/2024	

1 (2)

Kauniaisten kaupunki Kirjaamo
PL 52
02701 KAUNIAINEN
kirjaamo@kauniainen.fi

Kirje
22.11.2024
524/10.107.1070.10700/2024

HSY:N KAUNIAISTEN VESIHUOLLON TOIMINTA-ALUE 2024

Vesihuollon toiminta-alueen tarkastelujaksosta ja päivitysvälistä on sovittu puitesopimuksessa kuntatekniikan yhteistyöstä HSY:n ja sen jäsenkuntien kesken (KT-sopimus). Toiminta-alue on aiemmin hyväksytty vuodeksi eteenpäin ja toiminta-alueen laajeneminen kahtena seuraavana vuotena on hyväksytty alustavasti. KT-seurantaryhmä päätti kokouksessaan 22.5.2023, että jatkossa toiminta-alueeksi hyväksytään myös kahden seuraavan vuoden toiminta-alueen laajenemisalueet. Alueisiin liitetään maininta rajauksen tarkentamisesta kiinteistörajojen vahvistamisen jälkeen. Toimintatapa edistää yhteistyötä ELY-keskuksen kanssa.

Toiminta-alueen päivitys ja sanallisen määrittelyn tarkistus on valmisteltu ja laadittu HSY:n jäsenkuntien ja HSY:n vesihuollon asiantuntijoiden kanssa yhteistyönä. Päivityksen lähtökohtana on ollut voimassa oleva vesihuollon toiminta-alue, siinä esitetyt muutosehdotukset ja kaupungeilta saadut tiedot toiminta-alueen laajentumisesta vuosien 2024–2026 aikana. Edellä mainitut tiedot tarkistettiin ja päivitettiin vastaamaan toteutunutta ja suunniteltua yhdyskuntakehitystä.

Tämän päivityksen liitekarttana ei esitetä pidemmän aikavälin arviota vesihuollon toiminta-alueen laajenemisesta. Keväällä 2025 valmistuvat neljän vuoden välein päivitettävät HSY:n jäsenkuntien vesihuollon kehittämissuunnitelmat. Kehittämissuunnitelman liitekartalla esitetään pidemmän aikavälin laajeneminen (2025–2034). Tähän kehittämissuunnitelman liitekarttaan voi tarvittaessa viitata kaupungin päätöksenteossa.

Toiminta-alue 2024 on rajattu 22.12.2023 voimassa olleiden kiinteistörajojen mukaan ja se koskee kyseisenä ajankohtana kiinteistörekisterissä olleita kiinteistöjä. Vuoden 2024 toiminta-alueen muodostamisen yhteydessä on tarkistettu jo aiemmin toiminta-alueeseen kuuluneita alueita. Toiminta-alueeseen on tässä tarkistuksessa tehty tarkistuslaajennuksia ja toisaalta tarkistussupistamisia. Alueiden supistamismuutokset ovat teknisluonteisia eivätkä edellytä vesihuollon palveluiden järjestämisen uudelleen arviointia. Supistettavilla alueilla mahdollisesti sijaitsevat HSY:n vesihuoltoverkostoihin liittyneet kiinteistöt jatkavat HSY:n toiminta-alueen ulkopuolisina asiakkaina.

Toiminta-alueeseen kuulumisen tulkitaan pääsääntöisesti kiinteistökohtaisesti karttatarkasteluna. Mikäli karttatulkinnassa on epäselvyyttä, arvioidaan kyseisen kiinteistön kuulumisen toiminta-alueeseen erikseen sanallisen määrittelyn mukaan. Tulkintatilanteessa sanallinen määrittely toiminta-alueeseen kuuluvista kiinteistöistä on suhteessa karttaan määräävä. Sanalliseen määrittelyyn (liite 3) ei ole tehty muutoksia, joten sitä ei tarvitse hyväksyä.

Toiminta-alueeseen kuuluvista kiinteistöistä on laadittu sähköisessä muodossa oleva karttaesitys, joka tullaan viemään toiminta-aluepäätöksen lainvoimaiseksi tulon jälkeen tarkasteltavaksi HSY:n karttapalveluun.

Kauniaisten kaupungin hyväksyttäväksi ehdotetaan toiminta-alueesta 2024 laadittu kartta- esitys (liite 1).

Liitteenä 2 on lisäksi kartta Kauniaisten kaupungin vesihuollon toiminta-alueerajaukseen tehdyistä muutoksista ja liitteenä 4 malli, jota voi hyödyntää kaupungin päätösehdotuksessa.

Vesihuoltolain mukaan kunnan on pyydettävä toiminta-alueesta lausunto kunnan ympäristösuojeluviranomaiselta ja terveydensuojeluviranomaiselta sekä ELY-keskukselta. Lisäksi toiminta-alueesta tulee tiedottaa riittävässä määrin ja antaa tilaisuus alueen kiinteistön omistajille ja haltijoille tulla kuulluksi.

Päätös vesihuollon toiminta-alueen hyväksymisestä pyydetään lähettämään HSY:n kirjaamoon, kirjaamo@hsy.fi.

Lisätietoja antaa verkosto- ja liittymisasiantuntija Emmi Mäki-Petäjä, etunimi.sukunimi@hsy.fi.

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä
vesihuolto

Mari Heinonen
toimialajohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu

Liitteet Liite 1: HSY:n Kauniaisten vesihuollon toiminta-alue 2024
Liite 2: Muutokset HSY:n Kauniaisten vesihuollon toiminta-alueeseen
Liite 3: Toiminta-alueen sanallinen määrittely 26.2.2021
Liite 4: Malli päätösehdotuksesta

Tiedoksi HSY:n kirjaamo
Anna Ahtila, Kauniaisten kaupunki

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä
PL 100, 00066 HSY, Puh. 09 1561 2110, Y-2274241-9, www.hsy.fi

Samkommunen Helsingforsregionens miljötjänster
PB 100, 00066 HSY, Tfn 09 1561 2110, FO-2274241-9, www.hsy.fi